Tauchpumpe NAUTIC 35N-CD, 400 V, A (bis 120 m3/h, bis 29 m Forderhohe)

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ
Hersteller
Forderstrom max. (I/min)
Druckanschluss (Zoll/mm)
Elektroanschluss (V/Hz)
Forderhohe (m)
Forderstrom max. (m3/h)
Gewicht (kg)
Tauchtiefe max. (m)
Motorleistung (kW)
Nennstrom (A)
Schwimmerschaltung
Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hahe Transport (mm)
Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

Nautic 35N-CD
Heide Pumpen GmbH
2.000
R4" / Storz A
400/50
29
120
75kg
30 (praktisch 19m, da Kabellénge 20 m)
55
11,6
Hand-0-Auto**optional
400
400
620
85
PRTPX-N35

+ Leistungsstark und robust fiir schwerste Einsatze

+ Schmutzwasser bis 10mm Korngrofe

+ Entleeren von Gruben, Schachten und Behaltern

+ Wasserentnahme aus Fliissen und Teichen

+ Umwalzen und Belliften von Teichen

+ Entsorgen von Suspension

+ Entwassern von Tunnelbaustellen

+ Leistung am optimalen Betriebspunkt: 60 3m/h ( Férderhche
19m)

ZEPPELIN



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/PRTPX-N35

Tauchpumpe NAUTIC 35N-CD, 400 V, A (bis 120 m3/h, bis 29 m Forderhohe)

Passendes Zubehor:
Verlangerungskabel 25m, 400V/16A Adapter von B- auf A-Schlauch von Heide Pumpen B-Schlauch = 3", 20m von Heide Pumpen GmbH
GmbH
Alternative Produkte:
Tauchpumpe NAUTIC 2N-CW (bis 48 m3/h, bis 22 m Tauchpumpe NAUTIC 2N-CD (bis 60 m3/h, bis 22 m Tauchpumpe NAUTIC 3 0. 3.7N-CD (bis 75 m3/h, bis 26

Forderhohe) von Heide Pumpen GmbH Forderhohe) von Heide Pumpen GmbH m Forderhohe) von Heide Pumpen GmbH




Tauchpumpe NAUTIC 35N-CD, 400 V, A (bis 120 m3/h, bis 29 m Forderhohe)

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahiten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/PRTPX-N35

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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